

BRM.0012.10.11.2020.II

PROTOKÓŁ NR 11/2020

posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Kołobrzeg, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 23 listopada 2020 r. o godz.13.00 w zdalnym trybie obradowania, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

Obrady Komisji poprowadził Pan radny Kamil Barwinek, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu na 2021 r.
2. Omówienie i zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2021 w zakresie działania komisji.
3. Omówienie i zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2021-2044 w zakresie działania komisji.
4. Funkcjonowanie lodowiska w sezonie 2020/2021.
5. Branża turystyczna a COVID-19.
6. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący po otwarciu posiedzenia i przywitaniu członków Komisji oraz przybyłych gości, poinformował, że do Komisji wpłynął projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu na 2021 r. Następnie wprowadził go jako punkt pierwszy porządku obrad, za zgodą wszystkich radnych. W kolejności oddał głos panu Romualdowi Kociubie, Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, który przedstawił ww. projekt wraz z uzasadnieniem i poprosił o zadawanie pytań do projektu.

W związku z brakiem chętnych do podjęcia dyskusji, Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały:

Głosowanie: 3 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymała się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i wnioskuje do Rady o jego przyjęcie bez poprawek.

Ad. 2 i 3)

Pani Jolanta Włodarek, Skarbnik Miasta, przedstawiła oba projekty uchwał wraz z uzasadnieniem.

W związku z brakiem chętnych do podjęcia dyskusji, Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2021 w ramach omawianych działów klasyfikacji budżetowej:

Głosowanie: 3 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymała się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2021 w ramach omawianych działów klasyfikacji budżetowej.

W kolejności zarządził głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2021-2044 w zakresie działania komisji:

Głosowanie: 3 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymała się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2021-2044 w zakresie działania komisji.

Ad. 4)

Pan Robert Szpak, Zastępca Dyrektora MOSiR, omówił temat funkcjonowania kołobrzесьkiego lodowiska w sezonie 2020/2021.

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

pan radny Adam Hok,
pan Robert Szpak,
pan radny Kamil Barwinek,
pan Jacek Banasiak, Dyrektor MOSiR.

Wypowiedź Zastępcy Dyrektora MOSiR oraz dyskusja zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 5)

Pan Mariusz Ławro, Prezes Regionalnego Stowarzyszenia Turystyczno-Uzdrowiskowego, zabrał głos na temat sytuacji branży turystycznej w czasie epidemii koronawirusa.

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

pan radny Adam Hok,
pan Mariusz Ławro,
pan radny Kamil Barwinek.

Dyskusja została nagrana na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W kolejności Przewodniczący Komisji złożył propozycję skierowania wniosku do Prezydent Miasta o treści: „Komisja wnioskuje do Prezydent Miasta o podjęcie działań poprzez Związek Miast Polskich i Związek Gmin Uzdrawiskowych mających na celu realizację pobytów rehabilitacji pocovidowych w sanatoriach kołobrzeskich” i zarządził nad nim głosowanie:

Głosowanie: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie poparła wniosek o ww. treści.

W związku z brakiem innych spraw i wniosków, posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 14⁰⁴.

Przewodniczący Komisji Kamil Barwinek

Kamil Barwinek

Protokołowała Sandra Wysocka

Sandra Wysocka

Dokument nie zawiera
treści niezgodnych z przepisami
o ochronie danych osobowych.

KIEROWNIK BIURA RADY
D. D. Nowak
mgr Daruta Nowak

do publikacji w Biu
Inspektorat Ochrony Danych
D. D. Nowak
30.11.2020

